
2024.11.20　発行

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

委員会 太陽っ子集会 弁当の日調理実習６－１ 弁当の日調理実習６－２ 小中学校美術展
学びたいムなし（～２３日） 弁当の日調理実習６－３ ヴァンラーレ八戸講演会⑤⑥

8 9 10 11 12 13 14

小中学校美術展 クラブ（最終） 第３回参観日 スクールカウンセラー来校

口座引き落とし日

15 16 17 18 19 20 21

委員会 太陽っ子集会

22 23 24 25 26 27 28

冬休みを迎える集会

全校５時間授業

令和６年度　十和田市立北園小学校

（１）１２月の行事予定です。○数字は学年を表しています。各家庭でご活用ください。

（２）１２月は「学びたいム」「放課後子ども教室」がありません。下校時刻は学年・学級通信等でご確認ください。

（３）１２日（木）の参観日は１３：４５から授業参観です。１学年保護者を対象に給食試食会が予定されています。

（４）１２月の口座引落日は、１２月１０日（火）です。よろしくお願いします。

（５）予定が変更になる場合もありますので、学年・学級通信などでもご確認ください。

冬季休業 １２月２４日（火）～１月１４日（火）



令和６年１１月２０日  

保護者  各位  

十和田市立北園小学校  

校長   江渡  俊晴   

 

下校時刻変更のお知らせ 
 

 向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、標記の件について、下記のとおり下校時刻を変更しますのでお知らせします。 

 ご家庭でも、ご配慮をよろしくお願いします。 

 

記  

 

 １  期日、対象、下校時刻  

 期日  対象  下校時刻  

Ａ  １２月２日（月）～２３日（月）  全校児童  下部別表を参照  

Ｂ  １２月１２日（木）  全校児童  １４：４５頃  

Ｃ  １２月２３日（月）  全校児童  １４：４５頃  

  

 ２  各学年の曜日ごとの下校時刻  

学年  月  火  水  木  金  

１学年  １４：４５  １４：４５  １４：２５  １４：４５  １４：４５  

２学年  １４：４５  １５：３５  １４：２５  １４：４５  １４：４５  

３学年  １４：４５  １５：３５  １４：２５  １５：３５  １４：４５  

４学年  
１４：４５  

(ク 15:35) 
１５：３５  １４：２５  １５：３５  １５：３５  

５学年  １５：３５  １５：３５  １４：２５  １５：３５  １５：３５  

６学年  １５：３５  １５：３５  １４：２５  １５：３５  １５：３５  

※４年生月曜日（ク 15:35）は、クラブがある場合の下校時刻です。 

 

３ 事 由    

（Ａ）「学びたいム」を実施しないため。 

（Ｂ）１２日（木）は、参観日（全校５時間授業）のため。 

（Ｃ）２３日（月）は、冬休みを迎える集会のため。 

 

４ その他 

子供たちの生活指導等、学校でも指導しますが、ご家庭でも声掛けをよろしくお願  

いいたします。 


